О Б Р А З Е Ц  заявления о выдаче
                      повторного свидетельства о рождении

	Заявление принято
«___» ________________ 20__ г.
регистрационный № ________
_________________________________

(наименование должности, подпись, фамилия,

_______________________________________

инициалы должностного лица, принявшего заявление)

Запись акта о  рождении

№ ______ от «___»____________ 20__ г

Выдано повторное свидетельство

серии _____№ __________________

«___»____________________20__ г.

	В Отдел ЗАГС  Вороновского  райисполкома
(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния/

______Носовича Анатолия Романовича______

(фамилия, собственное имя, отчество заявителя)

проживающего(ей) по адресу:  д.Погородно_______

   Вороновского района____________________
документ, удостоверяющий личность  ___паспорт__

серия  КН _ №  1453467__

выдан   ____Вороновским РОВД____

(наименование органа, выдавшего документ)

« 25» февраля  2004  г.

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ
                                  о выдаче повторного свидетельства о рождении
Прошу выдать повторное свидетельство о рождении.

Сообщаю следующие сведения, необходимые для выдачи повторного свидетельства о рождении

Фамилия, собственное имя, отчество ребёнка: _____Носович  Анатолий  Романович____

Дата рождения « 16 »      мая__________     1976  года

Место рождения          д.Подитва Вороновского района Гродненской области____

Родители: отец    Носович   Роман   Владиславович_____________

                  мать  Носович  Вацлава  Иосифовна________________

	« 10 »   января  20 09 г.
	                                               ____подпись____

	(подпись заявителя)